O Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação – CLAA do PET/UDESC no uso de suas

atribuições,

R E S O L V E

Divulgar o resultado do Edital 02/2023 CCT referente a seleção de bolsistas discentes para o Grupo

PET UDESC Engenharia Elétrica:

Classificação Nome CPF Matrícula Aprovação

1º Bruno Roberto Filippi 073.XXX.XXX-17 2060212302 Bolsista

2º Daniel Simon Júnior 135.XXX.XXX-81 2060212339 Bolsista

3º Lucas Araujo Curvello 087.XXX.XXX-28 2060222126 Bolsista

4º
André Vinicius de Freitas Vilas

Boas
011.XXX.XXX-95 2060222037 Voluntário

5º Gabriela Cristina Coelho 145.XXX.XXX-55 2060212330 Voluntária

6º Rayanne de Souza Pinto 102.XXX.XXX-51 2060222305 Trainee*

7º Marina Santi Ansiliero 053.XXX.XXX-94 2060211918 Voluntária

8º
Vicente Rodrigues de Oliveira

Kondo
443.XXX.XXX-19 2060212311 Voluntário

9º Thomaz Eduardo Hinka 143.XXX.XXX-00 2060222303 Trainee*

*Os trainees poderão ingressar efetivamente como voluntários no final do semestre, vide edital.

Joinville, 19 de setembro de 2023.

Gabriela Botelho Mager

Pró-reitora de Ensino

Comitê Local de Acompanhamento e

Avaliação – CLAA PET UDESC

Letícia Bossle Silveira

Interlocutora

Comitê Local de Acompanhamento e

Avaliação – CLAA PET UDESC